
U G .O R.0050.16.2024 
Wójt Gminy Masłowice 

97-515 MASŁOWICE 
pow. radomszczański

Zarządzenie Nr 1 6 /2 0 2 4  
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 09 luty 2024  r.
rt 44/787-46-23

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do 
rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st, Warszawy oraz 
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
07 kwietnia 2 0 2 4  r.

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 4 2 /2 0 2 4  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
7 lutego 2 0 2 4  r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2 0 2 4  r., zarządzam, co następuje:

§1 . Ustanowić Pana Piotra Chlebosz -  koordynatorem gminnym ds. informatyki w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborach wójtów, burm istrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 07 kw ietnia 2 0 2 4  r., zapewniającym obsługę informatyczną Gminnej Komisji 
Wyborczej oraz odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 
inform atycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze 
gminy Masłowice.

§2 . Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa Załącznika nr 4 do 
Uchwały Nr 4 2 /2 0 2 4  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2 0 2 4  r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w 
wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burm istrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kw ietnia 2 0 2 4  r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ztra/Wójfci 

‘ " . 'i '  I L n .7 ' .


